
お得意先各位

謹啓

　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　この度「医療用麻薬製品、臨床試用医薬品及び再生医療等製品へのバーコード表示について」（令和

3 年 3 月 3 日付 事務連絡）に基づき、弊社製品『モルヒネ硫酸塩水和物徐放細粒分包 10mg・30mg 

「フジモト」』の個装箱に、変動情報（使用期限・製造番号）入り GS1 バーコードを追加いたします。

また、変動情報入り GS1 バーコードの追加に伴い、個装箱のデザインを変更いたします。

　今後とも本剤の適正な医薬品使用促進のため、情報提供・収集に努めてまいりますので、ご愛顧の

ほどよろしくお願い申しあげます。

謹 白記

１．変動情報入り GS1 バーコード

　　個装箱に変動情報（使用期限・製造番号）入り GS1 バーコードの追加をいたします。

変動情報を含む GS1 バーコード表示例

使用期限

GS1 バーコード

製造番号

1234562027年2月

2022 年 5 月

変動情報入りGS1バーコード追加のお知らせ

※使用期限及び製造番号はダミーです。

【製品のお問い合わせ先】

MOR-009




